宁波市橡胶商会文件
甬橡商[2016]1号
关于与就业部门联合开展专场招聘会的通知
各会员企业：
为满足我市橡胶行业对各类人才的需求，缓解企业新春招工难的困境，商会决定再次与宁波市就业管理局联合开展橡胶行业专场招聘会。现将有关事项通知如下：

一、举办时间

2016年3月11日（周五）上午9:00—11:30

二、举办地点

宁波市江东区兴宁东路228号宁波人力资源大厦

三、参加对象

商会会员企业

四、有关说明

1、请有意向的企业务必于2月19日前将招聘岗位要求待遇（附件一）等传真至87840957或发送至商会邮箱zjnbria@126.com。商会将统一报送至市就业管理服务局。届时将在电子屏幕上滚动播出。

2、相关企业招聘信息届时会刊登在3月10日的宁波晚报上。

3、免招聘摊位费，请企业自带招聘海报

五、商会联系方式：
于卫星 13806669748/87845725

吴文捷 18067382891/87844896
传真：0574—87840957

宁波市橡胶商会

2016年1月19日
附件一：

2016年宁波市橡胶商会招聘会报名表

单位名称：

单位地址：

	联系人：
	电话：

	单位性质：
	法人代表：

	营业执照号码：

	招聘岗位及要求：

                                                               请回传至87840957，传真后可打电话87142753确认，谢谢